QUARTA-feiRA, 04  de feVeReiRO de 20096
Diário OficialExecutivo  2

Processo de Sindicância até o resultado da Prova Técnica Pericial,
a contar de 28/08/2008.
Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.
Gabinete da Procuradora Jurídica Chefe, 03 de fevereiro de
2009.
MARIA DA CONCEIÇÃO LOBÃO DA SILVA
Procuradora Jurídica Chefe

1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 067/2008 -
DETRAN / E.B. CARDOSO

NÚMERO DO TERMO ADITIVO: 1°.
NÚMERO DO CONTRATO: 067/2008.
OBJETO: O objeto do presente Contrato é a prestação de serviços
de limpeza, higiene e conservação a serem efetuadas nas áreas
internas e externas da sede do DETRAN/PA, no posto da Av. João
Paulo II, posto da Rua Antonio Barreto, Regionais e Agências de
Trânsito.
VALOR: R$ 175.476,92 (cento e setenta e cinco mil, quatrocentos
e setenta e seis reais e noventa e dois centavos), perfazendo
o valor global de R$ 1.052.861,52 (um milhão, cinquenta e
dois mil, oitocentos e sessenta e um reais e cinquenta e dois
centavos).
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de licitação fundamentado
no artigo 24, inciso IV da Lei nº 8.666/93 e suas alterações
posteriores, conforme processo nº 431425/2008.
PARTES: Departamento de Trânsito do Estado do Pará – DETRAN/
PA, CNPJ 04.822.060/0001-40 e a empresa E.B. CARDOSO,
inscrita no CNPJ/MF nº 34.849.836/0001-87.
OBJETO E JUSTIFICATIVA DO ADITAMENTO:Alterar a Cláusula
Quinta, “Do Preço e Condições de Pagamento”, a Cláusula Sexta,
“Do Valor do Contrato e dos Recursos Orçamentários”, e o Ítem
“2. Mãe de Obra” da letra “B” do Memorial descritivo.
DO VALOR: O valor mensal passa a ser de R$ 177.553,76 (Cento
e setenta e sete mil, quinhentos e cinquenta e três reais e setenta
e seis centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 66201 – Departamento de Trânsito
do Estado do Pará; 06 – Segurança Pública; 181 – Policiamento;
1184 – Segurança para Todos e Todas; 2590 – Modernização
dos Órgãos do SESP; 339037 – Locação de Mão de Obra; 122
– Administração Geral; 125 – Apoio Administrativo; 4534 –
Operacionalização das Ações Administrativas; 2589 – Ampliação
da Capacidade Operacional dos Órgãos do SESP; Fonte de
Recursos: 0261 – Recursos Próprios.
FONTE DE RECURSO: ESTADUAL.
FORO: Belém.
DATA DA ASSINATURA: 30/01/2009.
ORDENADOR RESPONSÁVEL: Lívio Rodrigues de Assis.
LÍVIO RODRIGUES DE ASSIS
Diretor Geral - DETRAN/PA

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO N°. 23154114100
O DEPARTAMENTO DE TRANSITO DO ESTADO DO PARA, em
conformidade com as competencias estabelecidas pela Lei
Federal nr.9.503/97, pelo presente, apos esgotadas as tentativas
de ciencia por meio de notificacao via remessa postal,
NOTIFICA OS PROPRIETARIOS DOS VEICULOS, abaixo
relacionados, que estes foram autuados nas datas especificadas
tendo os referidos Autos de Infracao de Transito sido julgados
subsistentes. NO PRAZO DE 30 DIAS,
CONTADOS DA PUBLICACAO DESTE EDITAL, PODERAO
INTERPOR, POR ESCRITO, RECURSO ADMINISTRATIVO, SEM A
NECESSIDADE
DE PAGAMENTO DA INFRACAO, CONFORME OS ARTIGOS 282,
$4; 285, 286 E 287 DA LEI FEDERAL NRO. 9.503/97.
A INFRACAO PODERA SER PAGA EM QUALQUER AGENCIA DO
BANCO DO ESTADO DO PARA - BANPARA - E, OBSERVADA
A DATA DE VENCIMENTO, COM 20% DE DESCONTO (ARTIGO
284 DA LEI FEDERAL NRO.9.503/97). O recurso por ventura
interposto, podera ser entregue no DETRAN/SEDE, sito a Avenida
Augusto Montenegro, s/n, Km 03,
ou remetido, atraves de correspondencia, de preferencia
mediante aviso de recebimento:
Placa/UF Nome do Infrator Dt.do Auto Hora Nr.do Auto Descricao
JUQ7601PA ANTONIO CARLOS GOMES DA SILVA  24/05/2008 09:22 P28002  CD MOTOC. S/ AS NORMAS/CONTRAN
JUS8124PA GILBERTO ALVES ARAUJO  24/05/2008 11:34 P29511  DESOB ORDENS DO AG. DE TRANSIT
JUS8124PA GILBERTO ALVES ARAUJO  24/05/2008 11:37 P29512  COND VC S/ REG. E DEVIDAM. LIC
JUS8124PA GILBERTO ALVES ARAUJO  24/05/2008 11:38 P29513  CD MOTOC. S/ AS NORMAS/CONTRAN
BUS9497SP WANDERLEI APARECIDO DIAS  23/06/2008 10:30 0000221512 COND C/ REGIST. ALT/DEFEITUOSO
JUZ2857PA REGINA SARAIVA DA CONCEICAO 05/07/2008 17:15 0000225639 TRANS. C/ LOTACAO EXCEDENTE
JUZ2857PA REGINA SARAIVA DA CONCEICAO 05/07/2008 17:20 0000225640 DEIXAR DE USAR CINTO DE SEGUR.
KEU2247PA MARIOZAN DE SOUSA ROMA 18/07/2008 07:44 0000228590 DEIXAR O CONDUTOR DE USAR O CINTO DE
SEGURANCA
JVY5810PA PAULO SERGIO FARIAS DO PRADO 22/07/2008 18:09 0000225011 CD S/ DOC DE PORTE OBRIGATORIO
JUQ4057PA JOSE ANTONIO DIAS DE SOUZA  25/07/2008 18:06 P30701  DEIXAR O CONDUTOR DE USAR O
CINTO DE SEGURANCA
AJV0360PR JOSSEL MAESTRELLI  30/07/2008 14:58 0000225317 COND S/ E. OBRIG./DES. CONTRAN

KGJ3676PE ANTONIO LUIZ RIBEIRO DOS SANTOS  21/07/2008 17:52 0000225923 CONDUZIR VEIC C EQUIPAM OBRIG
INEFICIENTE/INOPERANTE
JTQ6199PA C M M DA SILVA ME  31/07/2008 13:16 M000002225 TRANS C/ EXCESSO DE PESO
MWE9196TO MANOEL DE CASTRO FILHO 23/07/2008 16:48 0000229168 COND S/ E. OBRIG./DES. CONTRAN
MVP0223TO VILNE SILVA SOUSA  02/08/2008 08:30 0000229296 CONDUZIR VEIC C EQUIPAM OBRIG INEFICIENTE/
INOPERANTE
MWV9060TO PEDRO EDUARDO DA SILVA 03/08/2008 18:36 0000186938 CD MOTOC. C/ PASS. S/ EQ. SEG.
JVQ3828PA ROSANIRA SALES DA SILVA 01/08/2008 09:00 0000224956 CD S/ DOC DE PORTE OBRIGATORIO
JVG0378PA MARIA DE JESUS SILVA 07/08/2008 11:29 P28810  COND MOTOC, MOTONETA E
CICLOMOTOR SEM CAPACETE DE SEGURANCA
JUB8141PA JOSE GOMES DA SILVA  14/08/2008 16:45 0000229587 DIRIGIR S/ CNH OU PERMISSAO
JUX7442PA ELIAS ANGELINO DE SOUZA 15/08/2008 20:48 P30872  CONDUZIR VEICULO QUE NAO ESTEJA
REGISTRADO
JUX7442PA ELIAS ANGELINO DE SOUZA 15/08/2008 21:04 P30873  DIRIGIR S/ CNH OU PERMISSAO
JUX7442PA ELIAS ANGELINO DE SOUZA 15/08/2008 21:06 P30874  PERMITIR COND. PESSOA S/ CNH
KDE4111PA ERENITA BARBOSA DOS SANTOS  22/08/2008 18:27 P28940  COND MOTOC, MOTONETA E
CICLOMOTOR SEM CAPACETE DE SEGURANCA
KDE4111PA ERENITA BARBOSA DOS SANTOS  22/08/2008 18:29 P28941  DIRIGIR USANDO CALC. N FIRME..
KDE4111PA ERENITA BARBOSA DOS SANTOS  22/08/2008 18:31 P28942  CONDUZIR VEICULO SEM
EQUIPAMENTO OBRIGATORIO
KDE4111PA ERENITA BARBOSA DOS SANTOS  22/08/2008 18:35 P28943  DESOB ORDENS DO AG. DE TRANSIT
JVE9208PA C M M DA SILVA ME  04/09/2008 11:10 0000233408 COND. C/ COR OU CARACT. ALTER.
KLC3153PE PRAIAMAR IND COM E DISTRIBUICAO LTDA  22/08/2008 08:08 0000235578 CONDUZIR S/ EQUIP.
OBRIGATORIO
JUA2721PA F P CORREA ME 04/09/2008 17:01 M000002588 TRANS C/ EXCESSO DE PESO
CVO6868SP APARECIDA BAIONA FERREIRA 11/09/2008 17:20 0000236061 TRANSP. EM VEIC.DEST. A PASSAG
JUQ6515PA MARIA DE NAZARE PANTOJA WERNECK  13/09/2008 09:44 P7166 COND MOTOC, MOTONETA E
CICLOMOTOR SEM CAPACETE DE SEGURANCA
JUX2127PA EVANDRO PASTANA SILVA  17/09/2008 12:17 P21063  PERMITIR COND. PESSOA S/ CNH
JVD9675PA IRAMAIA DOS SANTOS RODRIGUES 19/09/2008 12:29 P21071  CONDUZIR VEICULO REGISTRADO Q N
ESTEJA DEVID LICENCIADO
JVD9675PA IRAMAIA DOS SANTOS RODRIGUES 19/09/2008 12:31 P21072  CD S/ DOC DE PORTE OBRIGATORIO
Belém, 28 de Novembro de 2008
Maria da Conceicao Lobao da Silva
Procuradora Juridica
Visto:
Livio Rodrigues de Assis
Diretor Geral

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO N°. 23147114100
O DEPARTAMENTO DE TRANSITO DO ESTADO DO PARA, em
conformidade com as competencias estabelecidas pela Lei
Federal nr.9.503/97, pelo presente, apos esgotadas as tentativas de
ciencia por meio de notificacao via
remessa postal, NOTIFICA OS PROPRIETARIOS DOS VEICULOS,
abaixo relacionados, para apresentar defesa no
prazo de 15 (quinze) dias, a contar da presente publicacao, nos
termos da Resolucao do CONTRAN nr.149/03.
CASO O INFRATOR NAO TENHA SIDO IDENTIFICADO NO MOMENTO
DA AUTUACAO, E TRATANDO-SE DE INFRACAO DE COMPETENCIA
DE CONDUTOR, PARA FINS DE PONTUACAO, O PROPRIETARIO DO
VEICULO, A PARTIR DESTA DATA, TEM O PRAZO
DE 15 DIAS PARA APRESENTA-LO AO DETRAN-PA, SOB PENA DE SER
CONSIDERADO O RESPONSAVEL PELA PONTUACAO DECORRENTE,
NOS TERMOS DO ARTIGO 257, §7 E 8 DA LEI FEDERAL NR.9.503/97.
O formulario da apresentacao do real
infrator pode ser encontrado no DETRAN/SEDE, sito a Avenida
Augusto Montenegro, s/n, Km 03.
Placa/UF Nome do Infrator Dt.do Auto Hora Nr.do Auto Descricao
LWE8507CE EDINA MARIA CAVALCANTE DA SILVA  02/10/2008 08:40 0000234555 COND O VEIC EM MAU ESTADO DE
CONSERVACAO
KTI5626MG LUIZ RIBEIRO SOARES  29/09/2008 12:15 0000217934 CD S/ DOC DE PORTE OBRIGATORIO
MND0700PE DIVALDO JESUS DE FRANCA NOBREGA  22/10/2008 12:25 M000003012 TRANS C/ EXCESSO DE PESO
NFV5369GO SUPREMA AUTO PART S LTDA  25/10/2008 13:15 0000243173 COND O VEIC EM MAU ESTADO DE CONSERVACAO
JTQ2547PA A. O. PRADO PECAS E SERVICOS 24/10/2008 11:00 0000244927 DIRIGIR S/ CNH OU PERMISSAO
JTQ2547PA A. O. PRADO PECAS E SERVICOS 24/10/2008 11:00 0000244928 PERMITIR COND. PESSOA S/ CNH
JUP8970PA RAIMUNDO SENA DA COSTA 30/10/2008 09:35 0000242626 CONDUZIR VEIC C EQUIPAM OBRIG INEFICIENTE/
INOPERANTE
JUL7051PA DJALMA LUIZ HARTERY NETO  03/11/2008 00:40 0000243480 DIR C/ CNH VENCIDA MAIS DE 30D
JVC8291PA REGIANE MARCIA ARAUJO DO VALE  28/10/2008 16:20 0000244909 CONDUZIR VEICULO REGISTRADO Q N ESTEJA
DEVID LICENCIADO
JVC8291PA REGIANE MARCIA ARAUJO DO VALE  28/10/2008 16:20 0000244910 CD S/ DOC DE PORTE OBRIGATORIO
JVF3033PA JOAO ESTEVAM DA SILVA NETO  29/10/2008 18:00 0000244916 COND. S/ UMA DAS PLACAS
JTW4045PA ANTONIO UBIRAJARA BOGEA UMBUZEIRO  29/10/2008 17:20 0000243893 CONDUZIR VEICULO REGISTRADO Q N
ESTEJA DEVID LICENCIADO
Belém, 28 de Novembro de 2008
Maria da Conceicao Lobao da Silva
Procuradora Juridica
Visto:
Livio Rodrigues de Assis
Diretor Geral

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO N°. 23246114100
O DEPARTAMENTO DE TRANSITO DO ESTADO DO PARA, em
conformidade com as competencias estabelecidas pela Lei
Federal nr.9.503/97, pelo presente, apos esgotadas as tentativas
de ciencia por meio de notificacao via remessa postal,
NOTIFICA OS PROPRIETARIOS DOS VEICULOS, abaixo
relacionados, que estes foram autuados nas datas especificadas
tendo os referidos Autos de Infracao de Transito sido julgados
subsistentes. NO PRAZO DE 30 DIAS,

CONTADOS DA PUBLICACAO DESTE EDITAL, PODERAO
INTERPOR, POR ESCRITO, RECURSO ADMINISTRATIVO, SEM A
NECESSIDADE
DE PAGAMENTO DA INFRACAO, CONFORME OS ARTIGOS 282,
$4; 285, 286 E 287 DA LEI FEDERAL NRO. 9.503/97.
A INFRACAO PODERA SER PAGA EM QUALQUER AGENCIA DO
BANCO DO ESTADO DO PARA - BANPARA - E, OBSERVADA
A DATA DE VENCIMENTO, COM 20% DE DESCONTO (ARTIGO
284 DA LEI FEDERAL NRO.9.503/97). O recurso por ventura
interposto, podera ser entregue no DETRAN/SEDE, sito a Avenida
Augusto Montenegro, s/n, Km 03,
ou remetido, atraves de correspondencia, de preferencia
mediante aviso de recebimento:
Placa/UF Nome do Infrator Dt.do Auto Hora Nr.do Auto Descricao
CPI0901SP LUIZ HENRIQUE DOS SANTOS  07/07/2007 16:20 0000178157 TRANS C/ EXCESSO DE PESO
JUA7002PA OLAIDE DA SILVA MONTEIRO  08/11/2007 18:01 0000182862 DEIXAR DE USAR CINTO DE SEGUR.
MWD3307TO GASTON OLINI  17/06/2008 16:40 0000218249 COND S/ E. OBRIG./DES. CONTRAN
KCZ7471TO BRAZ E BRAZ LTDA 24/06/2008 14:35 0000221662 VEIC. EM MAU EST. DE CONSERV.
JUX4518PA IBIRACU INDUSTRIA COMERCIO E EXPORTACAO  04/06/2008 13:20 0000207136 CONDUZIR S/ EQUIP.
OBRIGATORIO
JUG3786PA MARCELO OLIVEIRA DE MORAES  13/06/2008 19:32 P8720 CD S/ DOC DE PORTE OBRIGATORIO
JTJ0383PA JOAO LAURENTINO DE LIMA 30/06/2008 08:21 M000002002 TRANS C/ EXCESSO DE PESO
BXF4082PB TARCISIO NOBREGA DE OLIVEIRA 02/07/2008 14:44 M000002018 TRANS C/ EXCESSO DE PESO
HVX4940CE ANTONIA DO CARMO DA SILVA MELO 03/07/2008 17:11 M000002034 TRANS C/ EXCESSO DE PESO
MVP2352TO FLAVIA ROSENDO DOS SANTOS 30/06/2008 15:34 0000223727 DESOB ORDENS DO AG. DE TRANSIT
JVV1463PA DRC AUTOMOVEIS DE ALUGUEL LTDA 30/06/2008 15:41 0000158227 CD S/ DOC DE PORTE OBRIGATORIO
JWE0652PA MARIA APARECIDA FIGUEIREDO DE PAIVA 03/07/2008 11:05 0000221391 DIRIGIR S/ CNH OU PERMISSAO
JWB1459PA PEDRO RODRIGUES MACEDO 08/07/2008 12:10 0000223983 COND MOTOC, MOTONETA E CICLOMOTOR SEM
CAPACETE DE SEGURANCA
HWC6948CE AUTO VIACAO SAO JOSE LTDA 07/07/2008 12:23 0000214421 COND S/ E. OBRIG./DES. CONTRAN
BXG2293SP WELLINGTON ALVES FERNANDES  03/07/2008 09:20 0000221911 CONDUZIR S/ EQUIP. OBRIGATORIO
HXC1671CE HALISON MUNIZ CALDAS 04/07/2008 12:35 0000222170 CONDUZIR S/ EQUIP. OBRIGATORIO
JTT4799PA JOSE ELIVALDO ALVES BARREIROS  05/07/2008 16:00 0000227352 CONDUZIR S/ EQUIP. OBRIGATORIO
JVB9799PA JAIR VIEIRA PEREIRA  06/07/2008 08:55 0000221672 CONDUZIR VEICULO SEM EQUIPAMENTO OBRIGATORIO
JVK3279PA PRISCILLA FERREIRA BASTOS 03/07/2008 18:20 0000222420 ULTRAPASSAR PELA CONTRAMAO NAS PONTES
JVF2104PA ELIDA BEZERRA MACHADO  03/07/2008 18:38 0000223761 CONDUZIR VEICULO QUE NAO ESTEJA REGISTRADO
JUT7437PA JORGE DE OLIVEIRA  11/07/2008 09:45 P28537  COND MOTOC, MOTONETA E
CICLOMOTOR SEM CAPACETE DE SEGURANCA
JUU6723PA FLORENCO BRAGA DE SOUSA 11/07/2008 10:24 P28541  CONDUZIR VEICULO REGISTRADO Q N
ESTEJA DEVID LICENCIADO
JUU6723PA FLORENCO BRAGA DE SOUSA 11/07/2008 10:26 P28542  COND MOTOC, MOTONETA E
CICLOMOTOR SEM CAPACETE DE SEGURANCA
JUU6723PA FLORENCO BRAGA DE SOUSA 11/07/2008 10:29 P28543  DESOB ORDENS DO AG. DE TRANSIT
JWB9872PA DAGMAR ALVES SOUSA 15/07/2008 21:28 P30531  DEIXAR O CONDUTOR DE USAR O
CINTO DE SEGURANCA
JVN1141PA ELIANE INGRETIRE DE SOUZA 23/06/2008 10:24 0000211220 COND VC S/ REG. E DEVIDAM. LIC
JVI1211PA PAULO AUGUSTO DA SILVA LEITE 13/07/2008 10:40 0000224250 CD S/ DOC DE PORTE OBRIGATORIO
KTW1991CE PAULO DOMINGOS DE SOUSA 05/07/2008 13:39 0000226258 CONDUZIR S/ EQUIP. OBRIGATORIO
JUZ9930PA JOAO BATISTA DA SILVA  10/07/2008 10:15 0000231064 COND MOTOC, MOTONETA E CICLOMOTOR SEM
CAPACETE DE SEGURANCA
JUZ9930PA JOAO BATISTA DA SILVA  10/07/2008 10:17 0000231065 DESOB ORDENS DO AG. DE TRANSIT
JUO1121PA ANDREA ROSANA DA SILVA CASTRO  09/07/2008 14:30 0000225306 PORTAR PLACAS EM DESAC/CONTRAN
JVQ2792PA ANTONIO AFRANIO MELO FEIJAO 11/07/2008 09:28 0000224375 PORTAR PLACAS EM DESAC/CONTRAN
MVY8709TO SANDRA SILVA CHAGAS SOUSA 10/07/2008 09:35 0000231076 DESOB ORDENS DO AG. DE TRANSIT
MVY8709TO SANDRA SILVA CHAGAS SOUSA 10/07/2008 09:35 0000231077 COND MOTOC, MOTONETA E CICLOMOTOR SEM
CAPACETE DE SEGURANCA
DJB0701PA IZAQUIEL ADORNO BATISTA 09/07/2008 10:55 0000224881 COND C/ PLACAS S/ LEGIBILIDADE
JVZ7339PA VILMA GONCALVES DE OLIVEIRA 10/07/2008 10:55 0000224884 CD S/ DOC DE PORTE OBRIGATORIO
HPI1796PA WAGNER DA SILVA LIMA 15/07/2008 05:00 0000224159 COND PAS./VC CAR.DES./CONTRAN
JUN1446PA NORMA LETICIA DA CRUZ FERREIRA 12/07/2008 09:45 0000226037 CONDUZIR VEICULO REGISTRADO Q N
ESTEJA DEVID LICENCIADO
JVF1952PA WELTON DONATO RIBEIRO  21/07/2008 21:05 0000224478 AVANCAR O SINAL DE PARADA OBRIGATORIA
JUW4299PA GUSTAVO DIAS BREDA 12/07/2008 16:20 0000228459 DEIXAR O CONDUTOR DE USAR O CINTO DE
SEGURANCA
JTH7132PA MAURI SILVA DURAO  22/07/2008 03:10 0000218071 COND VC S/ REG. E DEVIDAM. LIC
HXH9160CE MIGUEL RODRIGUES DE SOUSA 20/07/2008 10:50 0000225530 DIRIGIR S/ CNH OU PERMISSAO
HXH9160CE MIGUEL RODRIGUES DE SOUSA 20/07/2008 10:55 0000225531 COND VC S/ REG. E DEVIDAM. LIC
BYE8469SC ROGERIO JOSE CLARINDA  12/07/2008 06:05 0000164594 DEIXAR DE RED/TRANS. C. AGENTE
BYE8469SC ROGERIO JOSE CLARINDA  12/07/2008 06:05 0000164595 DIRIGIR SEM ATENCAO
BYE8469SC ROGERIO JOSE CLARINDA  12/07/2008 06:05 0000164596 DESOB ORDENS DO AG. DE TRANSIT
JUW1485PA MAURO MACHADO MENDES 22/07/2008 13:53 P28697  DEIXAR O CONDUTOR DE USAR O
CINTO DE SEGURANCA
APD6824PR OSVALDO DE QUEIROZ 22/07/2008 15:50 0000221208 COND PAS./VC CAR.DES./CONTRAN
BYG4075SP RODO DUTRA IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA  29/07/2008 12:45 0000225215 COND C/ PLACAS S/
LEGIBILIDADE
GWN7979MG OSVALDO BRAZ MOREIRA 02/07/2008 11:40 0000229719 DEIXAR DE USAR CINTO DE SEGUR.
HUQ7211CE FRANCISCO BASILIO DE OLIVEIRA  28/07/2008 06:05 M000002196 TRANS C/ EXCESSO DE PESO
GKM6151MG JOSE ANTONIO BATISTA 30/07/2008 17:38 M000002215 TRANS C/ EXCESSO DE PESO
AEX0005PR AMAURI FERREIRA DA CRUZ 30/07/2008 19:35 M000002216 TRANS C/ EXCESSO DE PESO
JVE9980PA JOSE LUCIANO BARROS DE OLIVEIRA  02/08/2008 08:33 0000225681 CONDUZIR VEICULO REGISTRADO Q N
ESTEJA DEVID LICENCIADO
CVN0887SP ANTONIO TERTULIANO DA SILVA 10/08/2008 07:49 0000224567 COND C/ REGIST. ALT/DEFEITUOSO
AGL0239PR MILTON DE OLIVEIRA FILHO  29/07/2008 09:15 0000229889 COND S/ E. OBRIG./DES. CONTRAN
AGL0145PR MILTON DE OLIVEIRA FILHO  29/07/2008 09:17 0000229890 COND S/ E. OBRIG./DES. CONTRAN
AGL0149PR MILTON DE OLIVEIRA FILHO  29/07/2008 09:50 0000229891 COND S/ E. OBRIG./DES. CONTRAN
JUV9239PA CAMILO SOARES RIBEIRO  02/08/2008 09:24 0000213436 DEIXAR DE USAR CINTO DE SEGUR.
GPZ8370MG LUCIOGALES TEIXEIRA DE OLIVEIRA  13/08/2008 08:45 0000230327 COND S/ E. OBRIG./DES. CONTRAN
IOT5878RS PAULO PEDRO JUNQUEIRA DOS SANTOS ME 07/08/2008 20:45 0000232251 DEIXAR DE ADENTRAR AS AREAS
DESTINADAS A PESAGEM DE VICULOS